PORTARIA Nº 20/90

O Diretor Administrativo da Assembléia
Legislativa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o senhor NELSON CURADO
FILHO, servidor da Secretaria de Viação e Obras Públicas - SEVOP à
disposição desta Casa, para exercer a Chefia de Controle do Almoxarifado,
atribuindo-lhe a gratificação correspondente, retroativa a 1º de julho de 1990.

Publique-se e cumpra-se.

Diretoria Administrativa da Assembléia
Legislativa do Tocantins, em Palmas, aos 20 dias do mês de setembro de 1990.

JOSÉ  DE ARIMATÉIA ROCHA COÊLHO
Diretor Administrativo